

Rad. 2021-00357 Banco Popular Vs. Yeisson Dario Suarez Sanchez

Amilbia Villa Toro <abogada@amilbiavilla.com>

Mar 21/11/2023 12:04

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caldas - La Dorada
<j02prmpalladorada@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (7 MB)
memorial y anexo.pdf;

Buenos días,

Con el presente mensaje de datos remito memorial con anexo en PDF de la liquidación de crédito actualizada del proceso del asunto.

FAVOR CONFIRMAR RECIBIDO

Cordialmente,

Maria Amilbia Villa Toro

Abogada

Carrera 2 #11-55 - La Dorada, Caldas

Correo: abogada@amilbiavilla.com

Tel.: (6) 8573532 o (6) 8573100

Movil: 3108403963 – 3122893703

La Dorada, 21 de noviembre de 2023

Señora
JUEZ SEGUNDO PROMI SCUO MUNI CI PAL
La Dorada.

REF: Radicado: 2021-00357
Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco Popular
Demandado: Yeisson Darío Suarez Sánchez

MARIA AMILBIA VILLA TORO, mayor de edad, domiciliada en La Dorada, identificada con la cedula de ciudadanía número 24.725.095 de Manzanares, abogada con T.P. 28.885 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad de apoderada judicial de la entidad demandante, presento la liquidación de crédito actualizada de la obligación que se cobra, elaborada por el banco, conforme a la demanda y al mandamiento de pago librado, la cual consta en cuatro (04) folios.

Señora Juez,


MARIA AMILBIA VILLA TORO

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías

Nombre SUAREZ SANCHEZ YEISSON DA
Cédula 443****
Obligación 352025****0568
Capital demandado \$ 45,806,411
Interés corriente \$ 4,256,571
Tipo Cobre Interés MENSUAL

Producto
LIBRANZA



LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CÓDIGO	PERIODO SOBRE INTERÉS		TASA E.A.	CAPITAL	INTERÉS CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERÍODO	INTERESES DE MORA ACUMULADO POR PERÍODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERÉS CORRIENTES	ABONO A INTERÉS DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DE SPILL SIDE CASES	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE COTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-feb-21	28-feb-21	26.31%	\$	304,959	\$	4,490	\$	4,490	\$	-	\$	-	\$
1	01-mar-21	31-mar-21	26.12%	\$	304,959	\$	6,011	\$	10,501	\$	-	\$	-	\$
1	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	304,959	\$	5,789	\$	16,290	\$	-	\$	-	\$
1	01-may-21	31-may-21	25.85%	\$	304,959	\$	5,999	\$	22,289	\$	-	\$	-	\$
1	01-jun-21	30-jun-21	25.62%	\$	304,959	\$	5,758	\$	28,047	\$	-	\$	-	\$
1	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	304,959	\$	5,940	\$	33,987	\$	-	\$	-	\$
1	01-ago-21	31-ago-21	25.96%	\$	304,959	\$	5,999	\$	39,986	\$	-	\$	-	\$
1	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	304,959	\$	5,752	\$	45,738	\$	-	\$	-	\$
1	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	304,959	\$	5,910	\$	51,648	\$	-	\$	-	\$
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	304,959	\$	5,776	\$	57,424	\$	-	\$	-	\$
1	01-dic-21	31-dic-21	26.15%	\$	304,959	\$	6,027	\$	63,451	\$	-	\$	-	\$
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	304,959	\$	6,098	\$	69,549	\$	-	\$	-	\$
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	304,959	\$	5,676	\$	75,225	\$	-	\$	-	\$
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	304,959	\$	5,836	\$	81,061	\$	-	\$	-	\$
1	01-abr-22	30-abr-22	26.59%	\$	304,959	\$	5,602	\$	87,663	\$	-	\$	-	\$
1	01-may-22	31-may-22	25.57%	\$	304,959	\$	5,711	\$	94,374	\$	-	\$	-	\$
1	01-jun-22	30-jun-22	26.00%	\$	304,959	\$	5,694	\$	101,172	\$	-	\$	-	\$
1	01-jul-22	31-jul-22	26.52%	\$	304,959	\$	5,718	\$	108,890	\$	-	\$	-	\$
1	01-ago-22	31-ago-22	26.32%	\$	304,959	\$	5,745	\$	115,801	\$	-	\$	-	\$
1	01-sep-22	30-sep-22	26.25%	\$	304,959	\$	5,722	\$	123,372	\$	-	\$	-	\$
1	01-oct-22	31-oct-22	26.52%	\$	304,959	\$	5,741	\$	131,514	\$	-	\$	-	\$
1	01-nov-22	30-nov-22	26.67%	\$	304,959	\$	5,798	\$	139,712	\$	-	\$	-	\$
1	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	304,959	\$	8,988	\$	148,700	\$	-	\$	-	\$
1	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	304,959	\$	9,516	\$	158,015	\$	-	\$	-	\$
1	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	304,959	\$	8,740	\$	166,756	\$	-	\$	-	\$
1	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	304,959	\$	9,899	\$	176,655	\$	-	\$	-	\$
1	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	304,959	\$	9,676	\$	186,331	\$	-	\$	-	\$
1	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$	304,959	\$	9,701	\$	195,986	\$	-	\$	-	\$
1	01-jun-23	30-jun-23	44.94%	\$	304,959	\$	9,256	\$	205,241	\$	-	\$	-	\$
1	01-jul-23	31-jul-23	44.04%	\$	304,959	\$	9,450	\$	214,691	\$	-	\$	-	\$
1	01-ago-23	31-ago-23	43.19%	\$	304,959	\$	9,291	\$	223,982	\$	-	\$	-	\$
1	01-sep-23	30-sep-23	42.09%	\$	304,959	\$	8,801	\$	232,783	\$	-	\$	-	\$
1	01-oct-23	17-oct-23	39.80%	\$	304,959	\$	4,700	\$	237,483	\$	-	\$	-	\$
2	06-mar-21	31-mar-21	26.11%	\$	306,781	\$	5,105	\$	5,105	\$	-	\$	-	\$
2	01-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	306,781	\$	5,881	\$	10,986	\$	-	\$	-	\$
2	01-may-21	31-may-21	25.85%	\$	306,781	\$	6,027	\$	16,994	\$	-	\$	-	\$
2	01-jun-21	30-jun-21	25.62%	\$	306,781	\$	5,899	\$	22,824	\$	-	\$	-	\$
2	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	306,781	\$	6,015	\$	28,839	\$	-	\$	-	\$
2	01-ago-21	31-ago-21	25.96%	\$	306,781	\$	6,034	\$	34,873	\$	-	\$	-	\$
2	01-sep-21	30-sep-21	25.79%	\$	306,781	\$	5,824	\$	40,697	\$	-	\$	-	\$
2	01-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$	306,781	\$	5,984	\$	46,680	\$	-	\$	-	\$
2	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$	306,781	\$	5,848	\$	52,528	\$	-	\$	-	\$
2	01-dic-21	31-dic-21	26.15%	\$	306,781	\$	6,100	\$	58,628	\$	-	\$	-	\$
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$	306,781	\$	6,165	\$	64,793	\$	-	\$	-	\$
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$	306,781	\$	5,747	\$	70,540	\$	-	\$	-	\$
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$	306,781	\$	6,416	\$	76,956	\$	-	\$	-	\$
2	01-abr-22	30-abr-22	26.59%	\$	306,781	\$	6,381	\$	83,337	\$	-	\$	-	\$
2	01-may-22	31-may-22	25.57%	\$	306,781	\$	6,799	\$	90,136	\$	-	\$	-	\$
2	01-jun-22	30-jun-22	26.00%	\$	306,781	\$	6,778	\$	96,913	\$	-	\$	-	\$
2	01-jul-22	31-jul-22	26.52%	\$	306,781	\$	7,288	\$	104,180	\$	-	\$	-	\$
2	01-ago-22	31-ago-22	26.32%	\$	306,781	\$	7,544	\$	111,724	\$	-	\$	-	\$
2	01-sep-22	30-sep-22	26.25%	\$	306,781	\$	7,657	\$	119,381	\$	-	\$	-	\$
2	01-oct-22	31-oct-22	26.52%	\$	306,781	\$	8,249	\$	127,630	\$	-	\$	-	\$
2	01-nov-22	30-nov-22	26.67%	\$	306,781	\$	8,801	\$	135,939	\$	-	\$	-	\$
2	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$	306,781	\$	9,100	\$	145,039	\$	-	\$	-	\$
2	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$	306,781	\$	9,429	\$	154,468	\$	-	\$	-	\$
2	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$	306,781	\$	8,850	\$	163,318	\$	-	\$	-	\$
2	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$	306,781	\$	9,976	\$	173,294	\$	-	\$	-	\$
2	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$	306,781	\$	9,796	\$	183,090	\$	-	\$	-	\$
2	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$	306,781	\$	9,829	\$	192,914	\$	-	\$	-	\$
2	01-jun-23	30-jun-23	44.94%	\$	306,781	\$	9,872	\$	202,786	\$	-	\$	-	\$
2	01-jul-23	31-jul-23	44.04%	\$	306,781	\$	9,575	\$	211,861	\$	-	\$	-	\$
2	01-ago-23	31-ago-23	43.19%	\$	306,781	\$	9,408	\$	221,269	\$	-	\$	-	\$
2	01-sep-23	30-sep-23	42.09%	\$	306,781	\$	8,912	\$	230,180	\$	-	\$	-	\$
2	01-oct-23	17-oct-23	39.80%	\$	306,781	\$	4,820	\$	235,000	\$	-	\$	-	\$
3	06-abr-21	30-abr-21	25.97%	\$	312,650	\$	597,799	\$	4,946	\$	-	\$	-	\$
3	01-may-21	31-may-21	25.85%	\$	312,650	\$	597,799	\$	5,109	\$	-	\$	-	\$
3	01-jun-21	30-jun-21	25.62%	\$	312,650	\$	597,799	\$	5,909	\$	-	\$	-	\$
3	01-jul-21	31-jul-21	25.77%	\$	312,650	\$	6,090	\$	6,090	\$	-	\$	-	\$

[illegible]

[illegible]

